
1 z 4 

 
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

 
dle ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 
Název veřejné zakázky: Konzultační a oponentní činnost v projektu ASMKS 

Identifikační údaje zadavatele 
Název: Česká republika – Český telekomunikační úřad 
IČ: 70106975 
Adresa sídla / místa 
podnikání/ trvalého 
pobytu: 

Sokolovská 219, Praha 9 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat: 

PhDr. Pavel Dvořák, CSc. 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Landkammer 
Telefon, fax: Tel. 224004601, fax. 224004827 
E-mail: landkammerp@ctu.cz 
 
 
 
1. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky (VZ) a jeho specifikace 
 
Předmětem veřejné zakázky je poskytování služby ve smyslu ustanovení § 10 č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) jedním dodavatelem, dle této specifikace: 
 

a) poskytování konzultací odpovědným institucím projektu ASMKS a objednatele, 
b) účast v řídících strukturách projektu ASMKS a plnění úkolů vyplývajících z této účasti, 
c) oponentura dokumentů vzniklých při realizaci projektu ASMKS se zaměřením na ICT, 
d) účast na implementaci a testování dodávaného aplikačního programového vybavení, 
e) konzultační a oponentní činnost při integraci a implementaci ICT projektu ASMKS do prostředí  ČTÚ, 
f) jiné činnosti související s ICT projektu ASMKS dle požadavků objednatele. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV: Systémové a technické poradenské služby 72220000-3. 
Potřebné informace o projektu ASMKS a podrobnější specifikace VZ jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
Předpokládaná hodnota VZ (v Kč bez DPH): 3 800 000 Kč 
 
 
2. Lhůta pro podání nabídek 
 
2.1 Počátek běhu lhůty pro podání nabídek: 
 
Datum: 25. 6.  2007 Hodina: 8.00 
 
 
2.2. Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 
 
Datum: 11. 7.  2007 Hodina: 15:00 



2 z 4 

 
 
 
 
3. Místo pro podání nabídek a jiné upřesňující údaje pro podání nabídky 
 
Nabídky musí být podány v souladu s ustanovením § 69 zákona. Nabídky musí být doručeny do podatelny v sídle 
zadavatele v uzavřených obálkách označených názvem veřejné zakázky a adresou uchazeče. 
 
 
4. Otevírání obálek s nabídkami 
 
4.1 Termín otevírání obálek s nabídkami: 
 
 
Datum: 12. 7. 2007 Hodina: 10:00  
 
 
4.2 Místo otevírání obálek s nabídkami: 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční: v sídle zadavatele na adrese Sokolovská 219, Praha 9, malá 
zasedací místnost. 
 
4.3 Ostatní údaje pro otevírání obálek s nabídkami: 
 
Otevírání obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání 
nabídek. Uchazeč se může otevírání obálek zúčastnit osobně, prostřednictvím svého statutárního orgánu či 
prostřednictvím zástupce. Zástupce uchazeče je povinen předložit komisi pro otevírání obálek oprávnění jednat 
jménem uchazeče. Každý účastník otevírání obálek je povinen prokázat se platným dokladem totožnosti. 
 
5.  Požadavky na prokázání splnění kvalifikace dle § 62 zákona 
 
5.1. Vymezení požadavků zadavatele na prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních 

předpokladů 
 
Zadavatel požaduje formou čestného prohlášení prokázat splnění následujících základních a profesních 
kvalifikačních předpokladů dodavatele v rozsahu dle ustanovení § 53 a § 54 písm. a) a b) zákona: 
 

- splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 53 odst. 1, písm. a), b), c), d), e), f), g) h) 
a i) zákona předložením čestného prohlášení, jehož vzor tvoří přílohu zadávací dokumentace, 

- splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 54 písm. a) zákona – předložením 
výpisu z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán, či předložením výpisu z jiné obdobné 
evidence (je-li v ní uchazeč zapsán), 

- splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 54 písm. b) zákona předložením 
oprávnění k podnikání (zejména živnostenského oprávnění) pokrývající celý předmět smlouvy.  

 
 

5.2  Vymezení požadavků zadavatele na prokázání splnění ekonomických a finančních kvalifikačních 
předpokladů 

 
Zadavatel nepožaduje prokázání splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů. 
 
5.3 Vymezení požadavků zadavatele na prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 
 
Zadavatel nepožaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů. 



3 z 4 

 
 
 
 
6. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace dle § 62 zákona 
 
6.1 Poskytnutí zadávací dokumentace 
 
Zadávací dokumentaci poskytuje zadavatel na vyžádání v místě sídla. 
 
 
6.2 Úhrada nákladů spojených s poskytnutím zadávací dokumentace 
 
Zadavatel nepožaduje úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace. 
 
 
 

 
7. Údaje o hodnotících kritériích podle § 78 zákona, pokud nejsou uvedeny v zadávací dokumentaci 
 
Základním kritériem hodnocení je: ekonomická výhodnost nabídky. 
 
Dílčími hodnotící kritérii jsou:    
 
1. cena dle kalkulace nabídkových cen (příloha č. 4)  ……. váha 40% 
 
2. zkušenosti dodavatele v oblastech:  

a) konzultační a oponentní činnost  ……. váha 20% 
b) návrh / správa databázových systémů ……. váha 10% 
c) tvorba počítačových programů ……. váha 10% 
d) analýzy procesů ……. váha 10% 
e) monitorování a měření rádiového spektra ……. váha 10% 

   
    
Podrobnosti ohledně jednotlivých dílčích hodnotících kritérií, jakož i závazný způsob hodnocení nabídek, jsou  
uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
 
8. Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni) 
 
Délka zadávací lhůty: 60 dnů 
 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel 
v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy podle § 82 odst. 3 zákona nebo do zrušení 
zadávacího řízení. 
 
Jsou-li podány námitky, zadávací lhůta neběží. Běh zadávací lhůty pokračuje dnem doručení rozhodnutí 
zadavatele o námitkách dodavateli. Zadávací lhůta neběží rovněž po dobu, ve které zadavatel nesmí uzavřít dle 
zákona smlouvu. 
 
Je-li podán návrh na přezkoumání úkonu zadavatele Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“), 
zadávací lhůta neběží. Běh zadávací lhůty pokračuje dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí Úřadu 
o takovém návrhu. To platí obdobně i pro případ, je-li správní řízení o přezkoumání úkonů zadavatele zahájeno 
Úřadem z moci úřední; v takovém případě neběží lhůta ode dne zahájení správního řízení. Zadávací lhůta neběží 



4 z 4 

rovněž po dobu, ve které má zadavatel podle rozhodnutí Úřadu učinit nápravné opatření podle § 118 zákona; o 
této skutečnosti je zadavatel povinen informovat dotčené uchazeče a zájemce. 
 
 
9. Různé  
 
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z podaných nabídek. 
 
Prohlídka místa plnění se s ohledem na charakter veřejné zakázky nekoná. 
 
 

 
 


